⁴⁸ Maldonado, *Commentarii in Prophetas III*, 38-9 (Jer. 7:22). “... sed loquitur comparatè, ut cum dicit, *Misericordiam volo, non sacrificium*. ... id est, magis misericordiam volo quàm sacrificium. vel, nolo sacrificium sine misericordia. Ita hoc loco dicit se non praecepisse sacrificia, quia priùs, & diligentius bonos mores praeceperat; vel, quia non praeceperat offerri sibi sacrificia sine bonis moribus.”

⁴⁹ CO 37. 693 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:22). “... nempè hanc esse praecipuam partem veri et recti cultus, ubi audimus Deum loquentem: et pluris esse obedientiam quam omnes victimas, et omnia sacrificia, sicuti jam citavimus ex decimo quinto capite primi Samuelis.”

⁵⁰ CO 37. 692 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:22). “Nam si hoc admitterent Papistae, Deo pluris esse obedientiam quam omnia sacrificia, facile inter nos conveniret.”

⁵¹ CO 37. 692 (COR II 6/1. 297; Jer. 7:22). “Et videmus etiam pertinaciter in hoc principio ipsos insistere, non standum esse, neque acquiescendum verbo Dei, quia nihil certum sit illic: ideo pluris aestimant doctrinam Patrum et perpetuum consensum Ecclesiae Catholicae, ut vocant, quam et Legem, et Prophetas, et Evangelium.”

⁵² CO 37. 691 (COR II 6/1. 295-6; Jer. 7:22). “... quia in Papatu existimant Deum rite et optime coli, dum accumulunt multas ceremoniarum pompas, nec potest illis persuaderi hoc totum esse frivolum. Quare? Deum enim aestimant ex proprio ingenio, et tamen omnes ceremoniae papales sunt commentitiae: nullum enim habent testimonium ex Lege aut Evangelio.”

⁵³ CO 37. 690 (COR II 6/1. 294; Jer. 7:22). “Ergo Propheta hic sacrificia repudiat, quae adulteraverant perversi illi Dei cultores, cum scilicet tantum intenti essent in externas ceremonias, et negligerent finem ipsum, atque adeo contemnerent. Scimus enim ab initio, Deum voluisse spiritualiter coli: neque enim hodie mutavit naturam. Ergo quemadmodum hodie non alium cultum probat, quam spirituale, sicuti ipse est Spiritus: ita et sub Lege voluit sincero corde se coli.”

Maldonado does not tend to apply the word of God to his community, his application appears in his interpretation of Jeremiah 43:9. “So I interpret it as suits the sense of the prophecy. For because the Israelites did not believe the words of Jeremiah, God ordered him to use not only words, but also things themselves to announce to them the coming calamity. We have frequently noted above that this typically happens.”⁵⁴ In this quote he points out, by using the word “we,” that we do not listen well to the word of calamities when they befall us, just like the Israelites. To show this, he states that he interpreted Scripture as if he were a prophet. It is rare for Maldonado to apply the word of God to his situation by using the expression, “we,” compared to Calvin. Even if it is rather indirect, he applied the words to the negative aspects of his community. Thus we see that both Calvin and Maldonado used their biblical interpretation to criticize the church of the other as well as to maintain the piety of their own church.